АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского му​ни​ци​паль​но​го рай​она Ха​ба​ров​ско​го края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об уточнении наименования
элемента улично-дорожной

сети п. Лососина

В связи с двойным наименованием улицы Молодежная – Новоселов, отсутствием зарегистрированных земельных участков и иных объектов недвижимости по ул. Молодежная, Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить ул. Молодежная из Реестра названий улиц.

2. Специалисту Администрации городского поселения (Мурашко И.В.):

2.1.Внести соответствующие изменения во все действующие нормативно-правовые акты городского поселения «Рабочий поселок Лососина».

2.2. Внести изменения в Федеральную информационную адресную систему.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

ВРИО Главы городского поселения                                            Н.С. Кудашова